(
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 ноября 2016 года		                      	                              № 163 - р.

Об утверждении требований
к закупаемым  администрацией
Лесноуколовского сельского поселения
отдельным  видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации №926 от 02.09.2015 года «Об утверждении  Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Лесноуколовского  сельского поселения   от 8 ноября 2016 года №  21 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Лесноуколовского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1. Утвердить прилагаемые требования к закупаемым администрацией Лесноуколовского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним (далее Требования, прилагаются).
2. Главному бухгалтеру администрации Лесноуколовского сельского поселения (Федорищева Н.А.)и заместителю главы администрации сельского поселения (Дыбова Е.И.) разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации Лесноуколовского  сельского поселения, по адресу: http://lesnoukolovo.kraadm.ru
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лесноуколовского сельского поселения Дыбову Е.И.

  Заместитель главы администрации
Лесноуколовского сельского поселения                                               Е.Дыбова
			 (
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации Лесноукололовского сельского поселения
от «11» ноября 2016г. №

163-р
)

Требования к закупаемым администрацией Лесноуколовского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
1. Настоящие Требования разработаны в соответствии с Общими правилами определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цент товаров, работ, услуг), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года №926 и Правилами определения требований к закупаемым  администрацией Лесноуколовского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденными постановлением администрации Лесноуколовского сельского поселения от 8 ноября 2016 года № 21 (далее – Правила).
2. Настоящее Требования включают в себя перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно Приложению №1 к настоящим Требованиям (далее Ведомственный перечень).
3. Ведомственный перечень составлен на основании обязательного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг и дополнительного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
4. Формирование планов закупок администрации Лесноуколовского сельского поселения осуществляется с учетом настоящих Требований.

image1.png